
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

 

Processo de Licitação nº. 001/2024 – Tomada de Preços nº. 001/2024 - OBJETO: contratação de empresa 

de engenharia, visando a Conclusão da Construção de uma Escola com 13 salas (Escola Evany Patriota 

Cordeiro), no município de Santa Cruz do Capibaribe, conforme especificações contidas no projeto básico 

(Anexo I) do edital. Resultado do Julgamento de Habilitação: as empresas: T & D Serviços e Locações 

Eireli – CNPJ: 17.393.791/0001-60 e M & W Serviços de Construção e Reforma Ltda – CNPJ: 

19.314.966/0001-21 foram consideradas habilitadas, caso não haja interposição de recurso administrativo 

quanto a este julgamento, fica desde já marcada para o dia 21/03/2024 às 10h00min na sala da CPL a 

abertura dos envelopes de nº 02 contendo as propostas de preços. As razões que motivaram o julgamento 

encontram-se a disposição dos interessados na sala da CPL situada na Av. Padre Zuzinha nº 244/248 – 

centro, nesta cidade, das 07h00min às 13h00min, de segunda a sexta-feira. 

  

Santa Cruz do Capibaribe, 12 de março de 2024 – 

  

ELIELSON ALVES SILVA – 

Membro da CPL.  

  

 

Publicado por: 

Elielson Alves Silva 

Código Identificador:A5B5551F 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 13/03/2024. Edição 3548 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


